

**Broed Transport ApS**

Ejetoften 42

4632 Bjæverskov

CVR-nummer 33 14 81 35

**Årsrapport**

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. november 2019

---

Martin Broed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Broed Transport ApS  
Ejetoften 42  
4632 Bjæverskov

CVR-nummer: 33 14 81 35  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Lars Broed  
Martin Hvidkjær Broed

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

Kontaktperson:  
Ewe Britt Bünsov Brøns

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive vejgodstransport og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et resultat på DKK 176.013, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en saldo på DKK 3.047.656 samt en egenkapital på DKK 1.044.172.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.817.323</b>	<b>4.294</b>
1	Personaleomkostninger	-4.167.150	-3.996
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-507.696	-438
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>142.477</b>	<b>-139</b>
	Finansielle indtægter	122.248	23
	Finansielle omkostninger	-38.738	-53
	<b>Resultat før skat</b>	<b>225.987</b>	<b>-168</b>
2	Skat af årets resultat	-49.974	35
	<b>Årets resultat</b>	<b>176.013</b>	<b>-133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	400.000	0
	Overført resultat	-223.987	-133
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>176.013</b>	<b>-133</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.076.851	1.585
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.076.851</b>	<b>1.585</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	95.713	0
	Deposita	52.960	85
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>148.673</b>	<b>85</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.225.524</b>	<b>1.670</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.821.632	1.454
	Udskudte skatteaktiver	0	10
	Tilgodehavende skat	0	33
	Andre tilgodehavender	500	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.822.132</b>	<b>1.497</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.822.132</b>	<b>1.497</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.047.656</b>	<b>3.167</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Overført resultat	494.172	718
	Foreslået udbytte	400.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.044.172</b>	<b>868</b>
	Hensættelser til udskudt skat	15.180	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>15.180</b>	<b>0</b>
	Kreditinstitutter	558.095	952
	Selskabsskat	8.422	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>566.517</b>	<b>952</b>
	Kreditinstitutter	691.233	457
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.179	374
	Selskabsskat	-30.000	0
	Anden gæld	473.376	516
	Periodeafgrænsningsposter	2.000	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.421.787</b>	<b>1.347</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.003.484</b>	<b>2.298</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.047.656</b>	<b>3.167</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital, primo	150.000	150
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>150.000</b>	<b>150</b>
	Overført resultat, primo	718.158	851
	Årets overførte resultat	-223.987	-133
	<b>Overført resultat</b>	<b>494.172</b>	<b>718</b>
	Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.044.172</b>	<b>868</b>

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	4.039.871	3.861
	Pensioner	38.720	40
	Andre omkostninger til social sikring	48.327	53
	Øvrige personaleomkostninger	40.231	41
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.167.150</b>	<b>3.996</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	7	7
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	25.256	0
	Regulering af udskudt skat	24.718	-36
	Regulering af tidl. års skat	0	1
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>49.974</b>	<b>-35</b>
<b>3</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
	Kostpris 1. juli	2.715.000	2.751
	Tilgang i årets løb	0	50
	Afgang i årets løb	0	-40
	Kostpris 30. juni	2.715.000	2.761
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.130.453	-659
	Årets af- og nedskrivninger	-507.696	-518
	Afskrivninger 30. juni	-1.638.149	-1.177
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>1.076.851</b>	<b>1.585</b>
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	1.076.851	1.585
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Ingen.		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

---

**5 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
 Restløbetid 8 mdr. med en ydelse på i alt DKK 7.914, i alt DKK 63.312.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 3.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
